様式第１（第５条関係）

　　年　　月　　日

社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会会長　様

申請者 団 体 名

代表者名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会子ども食堂助成金交付要綱第５条第１項の規定

に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　助成金交付申請額

　　・　申請額内訳

　　　　開設助成金 円

　　　　運営助成金 円

　２　子ども食堂の概要

添付書類

　１　団体の規約・会則、団体の活動状況等が分かる資料

　２　会員名簿（住所、連絡先が分かるもの）を添付してください。

　３　収支予算書

　　　年度子ども食堂助成金交付申請書

記

開 催 予 定 日

対 象 者

開 催 場 所

円

食 堂 名